
  

1 

 

DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 
uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen "občanský zákoník")  

 
Smluvní strany 

Prodávající 
Název: BOXED, s.r.o. 
se sídlem: Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 
IČ: 27243842 
DIČ: CZ27243842 
zastoupen: Ing. Josefem Dostálem, jednatelem společnosti 
Tel: +420 222 268 500 
Email: obchod@boxed.cz 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
107167 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo běžného účtu: 1041024652/5500 

  (dále jen prodávající) 
 

a 
 

Kupující (objednatel) 
Název: Základní škola Kvílice okres Kladno 
Sídlo: Kvílice 38, 273 75 Třebíz 
IČ: 70995044 
Statutární zástupce: Mgr. Jana Holubová, ředitelka 
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Holubová, ředitelka 
Tel: +420 312 579 549 
Email: info@zskvilice.cz  
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
Číslo běžného účtu: 27-7169290287/0100 

  (dále jen kupující) 

 

1. Úvodní ustanovení 

 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 23. 3.2020. uzavřena kupní smlouva, a to na základě 
předložené nabídky v rámci veřejné zakázky s názvem "Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury 
pro vzdělání v základní škole Kvílice, okres Kladno – ICT – II. opakování " na dodávku informačních a 
komunikačních technologií pro projekt “ Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělání v 
základní škole Kvílice, okres Kladno – ICT“, registrační číslo projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004126. 
 
2. Předmětem tohoto dodatku je pouze upřesnění smluvního vztahu spadající do kategorie 

nepodstatných změn závazků ze smlouvy na plnění, které lze pro zjednodušení označit jako bagatelní. 

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu závazku a které nemají vliv na finanční plnění.  

 

 

mailto:info@zskvilice.cz


  

2 

 

2. Předmět dodatku smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách kupní smlouvy.  

 

Položka  - Učitelský počítač: 

 

 
1 ks 

 
Dell Inspiron 5477 AIO 24"  
FHD včetně Office 2019  
Standard 

PC typu All In One PC – multidotykový 24" LED 1920x1080 IPS, 
Intel Core i7-8700T, RAM 16 GB, grafická karta 4GB NVIDIA 
GeForce GTX 1050, 256GB M.2 SSD (Boot) + 1TB 7200RPM SATA, 
WLAN, Bluetooth 4.0, webkamera, 3x USB 3.0, výstup HDMI, 
klávesnice a myš, operační systém Windows 10  
Pro CZ a kancelářský SW Office 2019 Standard CZ.   

 

bude nahrazena: 

 

 
1 ks 

 
HP EliteOne 800 G5 

PC typu All In One PC – multidotykový 24" LED 1920x1080 IPS, 
Intel Core i7-9700, RAM 16 GB, grafická karta 4GB AMD Radeon 
RX 560, 1TB SSD WLAN, Bluetooth 5.0, webkamera, 6x USB 3.0, 
výstup HDMI, klávesnice a myš, operační systém Windows 10  
Pro CZ a kancelářský SW Office 2019 Standard CZ.   

 

2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

 

 

3. Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek Kupní smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotovení dodatku. Každé z vyhotovení toho dodatku je jejím originálem. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku Kupní smlouvy, 

obsahu rozumí, souhlasí se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z 

tohoto dodatku Kupní smlouvy vyplývajících, na důkaz čehož připojují své podpisy jejich oprávnění 

zástupci. 

 

 

V Kvílicích dne        V Praze dne 
 
 
Za kupujícího:          Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
......................................................     ...................................................... 
Mgr. Jana HOLUBOVÁ       Ing. Josef DOSTÁL  
ředitelka školy        jednatel společnosti  


		2020-03-31T13:40:18+0200
	Mgr. Jana Holubová


		2020-04-02T11:12:22+0200
	Josef Dostál




